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Załącznik nr 1/2020 

do Regulaminu ZFŚS 

 

 

ROCZNY  PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW 

 

na działalność socjalną na rok 2020. 
 

 

1. Naliczenie funduszu:  ………………………….   

 

   Odpis:                                                 

   - nauczyciele:  ……………………..  

   - emeryci: …………………………. 

   - pracownicy nie będący nauczycielami (A i O):  ……………………….. 

      

2. Stan Funduszu z roku ubiegłego 2019:  ………………………. 

 

3. Stan Funduszu na 2020r. łącznie:   …………………… 

 

4. Przekazano 3% Funduszu na cele mieszkaniowe do SFM CUW, tj. ……………….                             

   (3% z kwoty ……………….).  

 

5. Do rozdysponowania w placówce pozostało:  ……………………….. 

 

 

Lp. 

 

Treść 

Kwota 

przeznaczona    

w 2020r. 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYPOCZYNEK DLA PRACOWNIKÓW                

I EMERYTÓW: 
 

a) świadczenia urlopowe dla nauczycieli 

b) dofinansowanie do wczasów krajowych            

i zagranicznych zakupionych w biurach 

turystycznych lub organizowanych we 

własnym zakresie („wczasy pod gruszą”) 

 

WYPOCZYNEK ORAZ IMPREZY DLA DZIECI: 
 

a) dofinansowanie do: 

- krajowe i zagraniczne kolonie, obozy, 

zimowiska, „wczasy pod gruszą”, „zielone 

szkoły” 

 

- prezenty „Mikołajkowe” 

 

 

     

 

…………… 
 

 

…………….. 

…………….. 

 

 

 

 

………….. 
 

 

 

………….. 

 

………….. 
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3. 

 

 

 

 

 

             

ZAPOMOGI: 

 

a) socjalne 

b) losowe  

c) socjalne-okolicznościowe (zwiększone 

wydatki w okresie wiosennym i w okresie 

zimowym) 

 
 

 

…………… 

 

   

  ………….       

………….. 

………….. 

 

 

  

                              OGÓŁEM: 
…………. 
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Załącznik nr 2/2020 

do Regulaminu ZFŚS 

 

 

TABELA  WYSOKOŚCI  DOPŁAT  DO  WYPOCZYNKU  

PRACOWNIKÓW,  EMERYTÓW  I   RENCISTÓW ORAZ DZIECI 

UPRAWNIONYCH PRACOWNIKÓW   

ZGODNIE  Z  KRYTERIUM  DOCHODOWYM 

w roku 2020 

 

 

 

Wysokość dochodu Dofinansowanie do wypoczynku 

na osobę w rodzinie 
  

      

  pracownik i emeryt dziecko 

      

do 2000,00 

    

do 1000,00zł do 650,00zł 

2001,00 – 2500,00 
    

do 900,00zł do 550,00zł 

2501,00 – 3000,00 
    

do 800,00zł do 450,00zł 

3001,00 – 3500,00 
    

do 700,00zł do 350,00zł 

3501,00 – 4000,00 
    

do 600,00zł do 250,00zł 

4001,00 – 4500,00 
    

do 500,00zł do 150,00zł 

 

Powyżej 4501,00 

 

 

do 400,00zł 

 

do 100,00zł 
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Załącznik nr 3/2020 

do Regulaminu ZFŚS 

 

 

 

TABELA WYSOKOŚCI ZAPOMOGI SOCJALNEJ  

DLA PRACOWNIKÓW I EMERYTÓW 

ZGODNIE  Z  KRYTERIUM  DOCHODOWYM 

w roku 2020  

 

 

 

Lp. 

Wysokość dochodu 

na osobę                 

w rodzinie 

Wysokość 

świadczenia 

1. do 2000,00 do 1000,00 

2. 2001,00 – 2500,00 do 900,00 

3. 2501,00 – 3000,00 do 800,00 

4. 3001,00 – 3500,00 do 700,00 

5. 3501,00 – 4000,00 do 600,00 

6. Powyżej 4001 do 500,00 
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Załącznik nr 4/2020 

do Regulaminu ZFŚS 

 

 

 

TABELA WYSOKOŚCI ZAPOMOGI FINANSOWEJ - LOSOWEJ  

DLA PRACOWNIKÓW I EMERYTÓW 

ZGODNIE  Z  KRYTERIUM  DOCHODOWYM 

w roku 2020 

 

 

 

Lp. 

Wysokość dochodu 

na osobę                 

w rodzinie 

Wysokość 

świadczenia 

1. do 2500,00 do 1200,00 

2. 2501,00 – 3000,00 do 1000,00 

3. 3001,00 – 4000,00 do 900,00 

4. Powyżej 4001 do 800,00 
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Załącznik nr 5/2020 

do Regulaminu ZFŚS 

 

 

 

TABELA WYSOKOŚCI ZAPOMOGI  

SOCJALNEJ-OKOLICZNOŚCIOWEJ  

DLA PRACOWNIKÓW I EMERYTÓW 

ZGODNIE  Z  KRYTERIUM  DOCHODOWYM 

w roku 2020 

 

 

 

Lp. 

Wysokość dochodu 

na osobę                 

w rodzinie 

Wysokość 

świadczenia 

1. do 2000,00 do 800,00zł  

2. 2001,00 – 2500,00 do 700,00zł 

3. 2501,00 – 3000,00  do 600,00zł 

4. 3001,00 – 3500,00 
 

do 500,00zł 

5. 35001,00 – 4000,00 
 

do 400,00zł 

6. 4001,00 – 4500,00 
 

do 300,00zł 

7. Powyżej 4501,00 
 

          do 200zł 
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Załącznik nr 6/2020 

do Regulaminu ZFŚS 

 

 

 

POMOC  SOCJALNA W FORMIE  PREZENTÓW  

„MIKOŁAJKOWYCH”  

DLA  DZIECI  PRACOWNIKÓW  

ZGODNIE  Z  KRYTERIUM  DOCHODOWYM 

w roku 2020  
 

Kwota przeznaczona na zakup prezentów „Mikołajkowych” dla dzieci uprawnionych 

pracowników w roku 2020 wynosi: 

 

 

 

Wysokość dochodu 

na osobę w rodzinie 

 

 

Kwota przeznaczona na świadczenie 

socjalne 

 

 do 2000,00 

 

 

100,00 zł 

 

 

od 2001,00 – do 2500,00 

 

 

80,00 zł 

 

 

 od 2501,00 – 3000,00 

 

 

60,00 zł 

 

 

Powyżej 3001,00 

 

 

40,00zł 

 

 


